

## Valdbygaard gods søger ny skytte

Valdbygaard søger ny skytte, grundet vores nuværende skytte har søgt nye udfordringer.

Valdbygaard ligger nord øst fra Slagelse ca. 5 min i bil fra Slagelse centrum. Godset har været ejet af den samme familie gennem 7 generationer.

Godset er ca. 1100 hektar i et samlet areal, området er et fantastisk areal til fasaner og vilde ænder. Arealet hvorpå der drives jagt er ca. 700ha og består af både skov, remisser og agerjord, Jagten er en vigtig del af ejendommens drift, historie og fremtid.

På Godset er der følgende primære jagtbare arter: Fasaner, der er 5-årig biotopplan, som bruges til udsætning af fasaner. Ænder, mange vilde ænder, da vi ligger tæt på Storebælt og har gode vandhuller. Der sættes ikke ænder ud. Råvildt, området har pæn bestand af råvildt, dog ikke store bukke endnu. Kronvildt og Dåvildt ses oftere på godset.

Stillingen indebærer ansvaret for pasning af jagtvæsenet, dvs. pasning af fasaner, fodring af ænder i vandhuller, og pleje af vores lille bestand af vilde agerhøns, som ønskes større.

Jagtvæsenet har salg af dagsjagter, hvor du vil have direkte kontakt med jagtlejere samt stå for afvikle af jagtdagene.

På nuværende tidspunkt, er alle fasaner sat ud på arealet, som ansøger overtager man en fuld udsætning, som skal passes, så ansøger skal være klar fra starten. Nuværende skytte hjælper med at sætte den nye mand ind i jobbet og terrænet.

Kørekort er et krav for at kunne bestride stillingen. Det er et plus, hvis du har håndværksmæssige kundskaber, men ikke et krav for at søge stillingen.

Det er vigtigt med gode sociale egenskaber ift. at skabe en god atmosfære med de andre frivillige i jagtvæsenet, jagtlejere og andet personale tilknyttet godset.

Du skal kunne arbejde selvstændigt og selv planlægge din arbejdsdag og hverdag. Der arbejdes på gården med frihed under ansvar, så du har en stor grad af selvbestemmelse i din hverdag.

I din pasning af biotopen er det vigtigt for godset, at alle gældende regler for biotopleje altid overholdes.

Der søges primært efter en fuldtidsskytte, men deltidsansøgninger er også velkomne.

Ansøgning kan sendes til Peter Bech på [Valdbygaard@valdbygaard.dk](mailto:Valdbygaard@valdbygaard.dk)

For yderligere oplysninger eller spørgsmål kan du kontakte godsejer Peter Bech på telefon 29 25 19 15.